pelo prazo minimo de 3 (tres) dias uteis, com a especificagao  do objeto pretendido 
e com a manifestagao de interesse da Administragao em obter propostas 
adicionais de eventuais interessados, devendo ser selecionada a proposta mais 
vantajosa.

VALOR: R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais).

PRAZO DE VIGENCIA: 12 Meses

PAGAMENTO: 0 pagamento sera efetuado mediante apresentagao das respectivas Notas Fiscais

CONTRATADO: VIEIRA E RETECHESKI LTDA CNPJ: 10.902.446/0001-65

DOTAQAO ORQAMENTARIA:

Grupo da fonte
despesa

Do Exercicio3.3.90.39.05.00003.005.04.122.0401.2013620

[...]

Apos o interregno de um ano, e independentemente de pedido do contratado, os prepos iniciais serao reajustados, 

mediante a aplicapao, pelo contratante, do indice Nacional de Prepos ao Consumidor Amplo - IPCA, exclusivamente para as 

obrigapoes iniciadas e concluidas apos a ocorrencia da anualidade.

O contrato tera vigencia de 365 dias (Trezentos e Sessenta e Cinco dias) dias, contados a partir da data de sua 

assinatura, podendo, no interesse da Administrapao, mediante termo aditivo, ser prorrogado por iguais e sucessivos periodos.

11.4. No caso de atraso ou nao divulgapao do(s) indice (s) de reajustamento, o contratante pagara ao contratado a